

Soner, Öner, Güneş'in Anısına

II. JeoGenç Öğrenci Üye Kurultayı Yapıldı

Jeoloji Mühendisleri Odası öğrenci üye örgütülüğü JeoGenç'in sekiz ay boyunca devam ettirdiği II. kurultay çalışmalarını 17-18 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirdiği coşkulu bir kurultayla taçlandırdı. "Bilim ve Mühendislik Ne İçin Kimin İçin?" temalı JeoGenç II. Öğrenci Üye Kurultayı 28 üniversitemizden yaklaşık 300 öğrencinin katılımı ile MTA Kültür Sitesi Sadrettin Alpan Salon'unda yapıldı. Nükleersiz Yaşam Şenliğinde yaklaşık bir buçuk yıl önce aramızdan ayrılan Soner, Öner, Güneş'e adanan kurultay, saygı duruşunun ardından Hacettepe Üniversitesi JeoGenç öğrencisi Beril AÇIKGÖZ'ün açılış konuşmasıyla devam etti. AÇIKGÖZ konuşmasında JeoGenç'in JMO'dan devraldığı sorumluluğu yerine getireceğini belirtti. Oda Başkanı İsmet CENGİZ ise konuşmasında, JeoGenç'in; JMO'nun yarınlara akan, savaşızsız sömürsüz bir okyanusa dökülen ırmağı olduğunu vurgulayarak JeoGenç'in Odanın son dönemde yaptığı önemli bir açılımı olduğunu belirtti.

Kurultayda İşsizlik, Yetkin Mühendislik, AB-GATS Özelleştirme ve Akreditasyon, Küresel Isınma, Bilim Felsefesi, Doğal Afetler, Jeoloji Mühendisliği Eğitiminde Çeşitli Sorunlar, Kentleşme ve Jeoloji, Çevre Sorunları ve Jeoloji ile Jeolojik Miras konulu oturumlarda toplam 74 adet bildiri sunuldu ve tartışıldı.

"Yerküre ve İnsan" oturumunda; jeolojik mirastan depremlere, çevre sorunlarından jeolojifelsefe ilişkisine kadar geniş bir yelpazede hazırlanan bildiriler sunuldu. Forum bölümünde ise 2008 yer yılı kapsamında yapılabilecek etkinlikler tartışıldı. Forumda, jeolojinin insanı ve doğayı anlamak için vazgeçilmez bir bilim olduğu konusunda görüş birliğine varıldı.

Kurultayın bir diğer tartışma başlığı olan AB-GATS sürecinin mühendislik eğitime etkileri konusu da kurultayın ilgi gören bölümlerinden biriydi. Yetkin mühendislik konusu öğrenci





üyelerin en çok ilgi gösterdiği konuydu. Kurultayın bu bölümünde mühendis kimliği, mühendisler ve mühendislerin meslek örgütleri tartışıldı.

Kurultayın son bölümünde "JeoGenç'in dünü bugünü yarını" konulu forum yapıldı. Örgütlülüğe dair tartışmalar, JeoGenç-Oda ilişkisi forum bölümünde konuşuldu. TMMOB'ye bağlı odaların öğrenci komisyonlarıyla ilişkilerin geliştirilmesi, ortak etkinlikler düzenlenmesi ve bunların sürekli hale getirilmesi forum bölümünde üzerinde durulan konulardandı.

II. Öğrenci Kurultayında ayrıca Moğollar da bir konser verdi. Kurultayda konser dışında şair Mehmet ÖZER'in şiir dinletisi de beğeniyle izlendi. Nazım Hikmet'ten şiirler okuyan şair, bir de çeşitli fotoğraflardan oluşan dia sunumuyla kurultaya katkıda bulundu.

Kurultayda ayrıca üyemiz Ali ÇAKMAKOĞLU'nun karikatürleri ve JeoGenç etkinliklerinin fotoğrafları sergilendi.

Sinop'ta kaybettiğimiz arkadaşımız Soner'in yoğun katkı koyduğu, başından sonuna kadar sürükleyicisi olduğu, ilki 12 Kasım 2005 tarihinde yapılan JMO Öğrenci Üye Kurultayının ikincisi, birincisinin deneyimleriyle daha güçlü bir şekilde gerçekleşti. İlk kurultaya oranla daha çok katılım sağlandı. 2. kurultay süreci JeoGenç örgütlülüğünü daha güçlü hale getirdi.

JeoGenç örgütlülüğünün oluşumunda, sürekliliğinde emeği geçen ve adı "bir şekilde" anılmayan tüm yaşlı-genç JeoGenç "dostlarının" katkısıyla gerçekleşen yaklaşık 8 ay süren ve başından sonuna kadar öğrencilerin etkin olduğu kurultay süreci başarıyla noktalandı. Bundan sonra da toplumsal muhalefeti güçlendirmek, yarınları yaşanılabilir kılmak için öğrenci örgütlülüğümüzü, Odamızı ve TMMOB'yi daha etkin kılma görevi tüm camiamızı bekliyor.

